



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	04.12.2013	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
129793	ASTM A-36/A-572-50	0.154	0.839	0.016	0.007	0.183	0.010	0.020	0.012	0.008	0.047	0.003	0.009	0.003	
138690	ASTM A-36/A-572-50	0.150	0.826	0.017	0.005	0.163	0.014	0.016	0.014	0.003	0.041	0.002	0.006	0.003	
238568	ASTM A-36/A-572-50	0.151	0.827	0.020	0.008	0.174	0.025	0.020	0.017	0.002	0.040	0.003	0.007	0.003	
238569	ASTM A-36/A-572-50	0.155	0.838	0.019	0.006	0.175	0.044	0.022	0.021	0.004	0.035	0.003	0.007	0.003	

PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
129793	261218599A	63.394(KSI)	77.012(KSI)	24(%)
129793	261218600A	62.989(KSI)	76.782(KSI)	22(%)
129793	261303674A	63.394(KSI)	77.012(KSI)	24(%)
138690	261316401A	59.895(KSI)	74.300(KSI)	26(%)
138690	261316402A	59.391(KSI)	73.568(KSI)	25(%)
238568	261316272A	64.907(KSI)	77.888(KSI)	28(%)
238568	261316273A	63.159(KSI)	76.693(KSI)	27(%)
238568	261316390A	62.199(KSI)	73.508(KSI)	26(%)
238569	261316378A	60.376(KSI)	74.192(KSI)	26(%)
238569	261316379A	60.333(KSI)	73.782(KSI)	25(%)

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
129793	261303679A	10	18.0000	6.0000	12.2000	68.400	17112	0000149394
138690	261316414A	12	14.0000	8.0000	12.2000	71.424	17112	0000149394
238568	261316391A	12	14.0000	8.0000	12.2000	71.424	17112	0000149394
238568	261316399A	12	14.0000	8.0000	12.2000	71.424	17112	0000149394
238569	261316387A	12	14.0000	8.0000	12.2000	71.424	17112	0000149394

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
129793	261303679A	000040	1001860544
138690	261316414A	000080	1001860544
238568	261316391A	000080	1001860544
238568	261316399A	000080	1001860544
238569	261316387A	000080	1001860544

FIN DE DATOS

EMITIO : S0558151